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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIGl'NA 

Öğrenciler mutsuz ve gelecek kaygısı taşımakta, kendini değersiz hissetmektedir. Toplumda 
var olmak ve kendini gerçekleştirmek isteyen milyonlarca öğrenci yoksulluk ve sefalet 
koşullarında eğitimlerini sürdürmektedir. Yoksulluktan kaynaklı devlet ve cemaat yurtlarında 
kalmak zorunda kalan öğrenciler birçok sorunla karşı karşıya kalmaktadır. Birçok yurtta 
öğrencilerin intihara sürüklendiği ve hayatlarım kaybettiği kamuoyuna yansımaktadır. Özel, 
tarikat, cemaat ve KYK yurtlarında yaşanan intihar olaylarının araştırılması, denetlenmesi ve 
sorunların çözüme kavuşturulması amacıyla Anayasanın 98. ve TBMM İç Tüzüğün 104. Ve 
105. Maddeleri uyarınca Meclis araştırması açılması için gereğini arz ve teklif 
ederim.14/06/2022 

Diyarbakır Milletvekili 

GEREKÇE 

Eğitim sistemindeki aksaklıklar, ekonomik kriz, geleceksizlik, iktidarın toplumsal baskısı ve 
bu baskıdan dolayı gençlerin kendini gerçekleştirememesi öğrencileri intiharlara 
sürüklemektedir. Yurtlarda alınmayan güvenlik önlemleri, cemaat ve tarikat yapılanmaların 
öğrenciler üzerindeki baskısı genç intiharları daha da artırmaktadır. 

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü'ne bağlı birçok öğrenci yurdunda intihar haberleri 
gelmektedir. 16 Kasım 2021 'de Mardin' de KYK' ye bağlı Kız Öğrenci Yurdunda kalan 19 
yaşındaki İrem Zeynep Aygün'ün yurdun sekizinci katından atlayarak intihar ettiği ileri 
sürüldü. 3 Aralık'ta Bingöl KYK Pir Ali Kız Yurdu'nda Şifanur isimli genç bir kadın şüpheli 
bir şekilde yaşamım yitirdi. 11 Ocak 2022'de Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde 2'nci sınıf 
öğrencisi olan Enes Kara, gelecek kaygılarını ve ailesinin zoruyla kaldığı cemaat yurdunda 
yaşadığı baskıyı anlattığı bir video çektikten sonra yaşamına son verdi. 27 Şubat'ta Harran 
Üniversitesi Osmanbey Kampüsü'nde bulunan Göbeklitepe Erkek Öğrenci Yurdu'nda 
Hemşirelik Bölümü ikinci sınıf öğrencisi 20 yaşındaki Mehmet Ali Lale binanın 6. Katından 
atlayarak hayatını kaybetti. 16 Nisan'da Zonguldak'ta KYK Abdullah Sabri Efendi Erkek 
Yurdu'nda kalan Kemal A, adlı öğrencinin intihar ettiği ileri sürüldü. 27 Nisan'da İnönü 
Üniversitesi öğrencisi bir kadın öğrencinin, kaldığı yurdun 7. katından düşerek hayatım 
kaybettiği açıklandı. Son günlerde ise Akdeniz Üniversitesi'nde okuyan 3 öğrencinin intihar 
ettiği kamuoyunda genişçe yer bulmaktadır. 11 Mayıs'ta Akdeniz Üniversitesi kampüsündeki 
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Bezın-i Alem Valide Sultan Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) Yurdu'nda kalan Halil Gülçan'ın 
intihar ettiği ileri sürüldü. Ardından 21 Mayıs'ta Elmalılı Hamdi Yazır KYK Yurdu'nda kalan 
Muhammed Emre Kandemir'in şüpheli bir şekilde yaşamını yitirdiği ortaya çıktı. Son olarak, 
10 Haziran'da yine Elmalılı Hamdi Yazır KYK Yurdu'nda ikamet eden ve üniversitede 
öğrenim gören Muhammed Kaya adlı bir öğrencinin yüksekten düşerek intihar ettiği iddia 
edildi. Ayrıca yine Antalya' da özel bir öğrenci yurdunda üniversite öğrencisi olan Mehmet 
Sami Tuğrul öldürülmüştü. 

Yurtlarda intihar sayısı her geçen gün artmasına rağmen gerekli önlemler alınmamaktadır. 
Sorumlulara gerekli cezalarını verilınesi gerekirken, olayların üstü kapatılınak istenmektedir. 
Başta yurt yönetimleri olınak üzere ilgili Bakanlık ve yöneticilerin buna göz yumması ve ayrıca 
barınma sorunu yaşayan üniversitelilerin tarikat yurtlarına mecbur bırakılması üniversite 
öğrencilerinin hayatlarını tehlikeye atmaktadır. Artan intiharları önlemeye yönelik adımların 
atılması ve yurtlarda gerekli denetimlerin yapılması gerekmektedir. Bilimsel ve çağdaş bir 
eğitimin koşullan öğrencilere sağlanmalıdır. Yurtlarda denetimlerin artırılarak, sorunların bir 
an önce tespit edilip öğrencilerin ihtiyaçları karşılanmalıdır. Bu bağlamda yurtlarda yaşanan 
intiharların engellenmesi, yurt koşullarının düzeltilınesi ve öğrencilerin tüm sorunlarının 
çözüme kavuşturulması amacıyla Meclis Araştırması açılmasını arz ve talep ederim. 
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